thum fecit illum.  
 Custodiunt eum ab  
 inimicis : et a seculis  
 rebus: curant illum.  
 Et certamen forte de-  
 dit illi ut vinceret :  
 et scire quia omnium  
 potentior est sapiens.  
 Hoc uenditum uisum  
 tum si derelinquit : se-  
 apud rebus: libenter ai.  
 Descendit quod cum il-  
 lo in foream: et in ma-  
 nibus si derelinquit illam.  
 donec afferat illi sep-  
 trum regni: et potes-  
 tatem adiutus eos qui  
 cum derelinquit. Et  
 mendaces ostendit:  
 qui maculantur  
 illum. Et dedit illi

claritatem eam:  
 dñs eius noster :

**Secundum matthe**

**I**llo tempore: Dixit ihesus  
 discipulis suis.  
 parabolam hanc.  
 Homo quidam  
 egredere possessores  
 uocauit seruos  
 suos: et tradidit  
 illis bona sua. Et  
 dedit quinq: ta-  
 lenta: alij autē duo:  
 alij uero unum. Uni  
 autē scdm propria  
 uirtutem : et profec-  
 tus est statim. Abi-  
 it autem qui quinq  
 talenta acceperat:  
 et operatus est in eis